MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 61/2018

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A

PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O Promotor de Justiça MARCIO FRANCISCO ESCUDEIRO LEITE,

Presidente da Comissão Especial de Seleção Pública do Ministério Público do Estado de São

Paulo, constituída com a finalidade de realizar concurso público para provimento de cargos

de ANALISTA JURÍDICO DO MP, objeto do Edital de Abertura nº 01/2018, publicado no

Diário Oficial do Estado de São Paulo – D.O.E. (Executivo, Caderno 1, Seção Concursos)

em 17 de julho de 2018, e rerratificado em 07 de agosto de 2018, em 31 de agosto de

2018 e em 29 de setembro de 2018, TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos

interpostos contra a pontuação da Prova Objetiva, conforme segue:

RECURSO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO RESULTADO

380157 ALINE PANAZZO
BALESTRERO ESTEVES

38204100 012 - ANALISTA JURÍDICO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO - REGIÃO ADMINISTRATIVA:
TAUBATÉ

INDEFERIDO

380155 CARLA CRISTINA DE
SOUSA SURIANI MUNIZ

37005111 003 - ANALISTA JURÍDICO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO - REGIÃO ADMINISTRATIVA:
CAMPINAS

INDEFERIDO

380156 CAROLINA MAXIMO DE
CARVALHO GARBOSA

36707120 004 - ANALISTA JURÍDICO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO - REGIÃO ADMINISTRATIVA: CAPITAL
E GRANDE SÃO PAULO I, II E III

INDEFERIDO

380159 FERNANDA SILVEIRA
SANTANA

37203495 004 - ANALISTA JURÍDICO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO - REGIÃO ADMINISTRATIVA: CAPITAL
E GRANDE SÃO PAULO I, II E III

INDEFERIDO

380153 MAIARA FERNANDA
SILVA DE CARVALHO

39160254 003 - ANALISTA JURÍDICO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO - REGIÃO ADMINISTRATIVA:
CAMPINAS

INDEFERIDO

380158 MAYCKON LUAN COELHO
FERRARI

36380040 001 - ANALISTA JURÍDICO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO - REGIÃO ADMINISTRATIVA: BAURU

INDEFERIDO

380154 RODRIGO PAES
BAPTISTA DE OLIVEIRA

39407195 012 - ANALISTA JURÍDICO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO - REGIÃO ADMINISTRATIVA:
TAUBATÉ

INDEFERIDO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

desconhecimento, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 28 de novembro de 2018.

Marcio Francisco Escudeiro Leite

Presidente da Comissão de Concurso